
令和２年１２月２５日

各位

相模原市立清新中学校

校長 江戸谷 智章

清新中学校新制服決定のお知らせ

初冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

さて、本年度清新中学校は創立５０周年を迎えました。式典は新型コロナウイルス

感染症拡大防止のため中止となりましたが、この大きな節目を迎えるにあたり、前年

度より制服を更新する方向で保護者、生徒、職員で計画を進めてきました。

ここで制服が完成いたしましたのでお知らせさせていただきます。

来年度の新入生の皆様から今回決まりました新しい制服に変更いたします。金額に

つきましては、制服の選択方法やサイズにより多少金額の前後はありますが、

３７，６２０円から３９，６００円になります。詳細につきましては、新入生保護者

説明会で業者作成のパンフレットを配付いたします。また、新たな出費をお願いする

こととなりますが、ご理解、ご協力をお願いいたします。

なお、現１・２年生の生徒につきましては卒業まで現在の制服を着用いたします。

＊配付したプリントでは

白黒印刷ですが、清新

中学校ホームページに

カラーでの写真を掲載

させていただきます。

そちらもご覧ください。

問い合わせ先

相模原市立清新中学校

電話 042-754-9443

副校長 小磯 滋


